
Vernieuwt en 
voedt de huid intensief 

Zichtbare vermindering 
van de oogwallen

na 14 dagen

Anti-aging: werking op 
rimpels & stevigheid

DERMA EXPERT



DERMA EXPERT¹
HYALURONZUUR 420 MG

FORTE

ANTI-AGING

Bewezen werking op rimpels² & stevigheid²

HYALURONZUUR

420 MG

NICOTINAMIDE OF 

VITAMINE B3

draagt bij tot de 
normale huidfunctie.

¹VITAMINE C EN ZINK

draagt bij tot de normale vorming van 
collageen voor de normale 
huidfunctie en beschermt de cellen 
tegen oxidatieve schade.

is een breed spectrum 
hyaluronzuur, afkomstig 
uit bio-fermentatie, dat 
verschillende huidlagen 
kan bereiken. Het 
verbetert de zichtbare 
tekenen van 
veroudering.

²Klinische studie uit 2021 waarin 60 vrijwilligers gedurende 28 dagen 200 mg hyaluronzuur innamen.

POSOLOGIE : 2 capsules / dag gedurende 1 maand

RSP: 39,90 € (2 x 30 capsules)
CNK: 4896536

Ingrediënten Hoeveelheid voor 
2 capsules/dag

RI*

• Hualuronzuur
• Vitamine C
• Zink
• Viatmine B3

420 mg
60 mg
4 mg
10 mg

-
75%
40%
63%

*IR = Referentie Inname



DERMA EXPERT¹
OMEGA 3 & 6

Huidvernieuwing¹
Intensieve voeding van de huid²

POSOLOGIE : 1 capsule / dag gedurende 1 maand

RSP: 24,90 € (30 capsules)
CNK: 4896528

²VITAMINE E

helpt de cellen te
beschermen tegen
oxidatieve stress.

¹VITAMINE A

helpt bij het behoud
van de normale
huidfunctie.

VITAMINE D

speelt een belangrijke
rol in de celdeling, 
zoals bij het herstel
van de huid.

EXTRACT VAN 

SCHIZOCHYSTRIUM SP.

een microalg die een 
plantaardige bron is 
van essentiële 
omega 3-vetzuren.

OLIE VAN MIDDELSTE 

TEUNISBLOEM

is afkomstig uit de 
zaden van de plant 
en is van nature rijk 
aan omega 3.

Ingrediënten Hoeveelheid 
voor 
1 capsule/dag

RI*

• Olie van Schizochytrium microalgae
bevat DHA (oméga 3)

• Olie van middelste teunisbloem
incl. omega 6

• Vitamine D
• Viatmine A
• Vitamine E

146 mg
80 mg
230 mg
177 mg
5 µg
400 µg
6 µg

100%
50%
50%

*IR = Referentie Inname



DERMA EXPERT¹
OOGCOUNTOUR

Versterkte formule²

Vermindert zichtbaar het volume van 
de oogwallen na 14 dagen³

POSOLOGIE : 2 capsules / dag gedurende 1 maand

RSP: 32,90 € (60 capsules)
CNK: 4896510

VITAMINE C EN ZINK

antioxidanten die 
de cellen helpen 
beschermen tegen 
oxidatieve stress.

VITAMINE B2

helpt bij het behoud
van de normale
huidfunctie.

exclusieve stof van 
Oenobiol rijk aan 
polyfenolen en 
wetenschappelijk 
getest.

DRUIVENDRAF

DRUIVENPITEXTRACT

afkomstig van 
druiven in de regio 
van Champagne, 
met hoge 
concentratie aan 
polyfenolen.

² bevat meer zink, vitamine B2, druivendraf en blauwe bosbes dan vorige formule

Ingrediënten Hoeveelheid 
voor 
2 capsules/dag

RI*

• Druivenpitextract
• Extract van blauwe bosbes
• Vitamine C
• Viatmine B2 (riboflavine)
• Zink
• Druivendrafextract

300 mg
10 mg
60 mg
0,70 mg
5 mg
40 mg

-
-
75%
50%
50%
-

*IR = Referentie Inname


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

